Uchwała Nr XVII/   /08
Rady Miasta Gdyni

z 27 lutego 2008 roku

w sprawie delegowania radnych do składu komisji oceniających wnioski składane do konkursów dla rad dzielnic organizowanych w celu realizacji zadań w następujących obszarach działań: dzieci i młodzież, kultura, bezpieczeństwo.

Działając na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), oraz Uchwały Nr XIII/318/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursów dla rad dzielnic organizowanych w celu realizacji zadań w następujących obszarach działań: dzieci i młodzież, kultura, bezpieczeństwo (MRMG Nr 46/07, poz. 321), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1

Do składu komisji oceniającej wnioski złożone w konkursie „Gdynia po godzinach”, obejmującym obszar działania „dzieci i młodzież”, deleguje się radnych:

1.

2.

3.

§ 2

Do składu komisji oceniającej wnioski złożone w konkursie „Kultura w dzielnicy”, obejmujący obszar działania „kultura”, deleguje się radnych:

1.

2.

3.

§ 3

Do składu komisji oceniającej wnioski złożone w konkursie Bezpieczna dzielnica”, obejmujący obszar działania „bezpieczeństwo”, deleguje się radnych:

1.

2.

3.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni
dr inż. Stanisław Szwabski

UZASADNIENIE


Obowiązek delegowania radnych do składu komisji oceniających wnioski składane w konkursach dla rad dzielnic nakłada na Radę Miasta § 6 Regulaminów w/w konkursów. W skład każdej komisji wchodzić powinny po trzy osoby z Rady Miasta. Komisję powołuje Prezydent Miasta.


Projekt uchwały wnosi na sesję 27 lutego Komisja Samorządności i Bezpieczeństwa.
Wiceprzewodniczący Komisji
Bartosz Bartoszewicz
